受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

國文科召

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      林

召集人

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

林哲瑋 師

通

 林哲瑋

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

瑋 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

社會領域

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      黃

域科召集

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

黃心怡 師

通

集人  黃

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

黃心怡 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

師

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

英文科召

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      邱

召集人

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

邱瀞瑩 師

通

 邱瀞瑩

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

瑩 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

數學科召

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      陳

召集人

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

陳孟鍾 師

通

 陳孟鍾

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

鍾 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

全民國防

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      熊

防教育科

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

熊家誠 師

通

科召集人

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

人  熊家誠

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

誠 師

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

藝術領域

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      蔡

域科召集

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

蔡美蘭 師

通

集人  蔡

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

蔡美蘭 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

師

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

健康與體

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      尤

體育科召

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

尤聰銘 師

通

召集人

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

尤聰銘

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

師

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

機械科科

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      曾

科召集人

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

曾俊元 師

通

人  曾俊

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

俊元 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

製圖科

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      蔡

、電腦繪

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

蔡銘玹 師

通

繪圖科召

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

召集人  蔡

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

蔡銘玹

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

師

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

電機科

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      梁

、視聽電

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

梁棍閔 師

通

電子修護

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

護科召集人

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

人  梁棍

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

棍閔 師

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

建築科

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      李

、營造技

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

李志峰 師

通

技術科召

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

召集人  李

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

李志峰

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

師

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

室內空間

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      潘

間設科召

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

潘鑫宏 師

通

召集人

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

潘鑫宏

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

師

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

綜合職能

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      陳

能科召集

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

陳義鴻 師

通

集人  陳

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

陳義鴻 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

師

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

自然領域

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      王

域科召集

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

王怡群 師

通

集人  王

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

王怡群 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

師

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4

受文者：

主旨：10

說明：

一、 各科

填報

研究

填

期末

二、 請各

及請

任導

三、 依

四、 各科

用

五、 對於

生活領域

03 學年度

科期末教

報日期，

究會衝突

填報請至學

末教學研

各科(領域

請購午膳

導師之共

100 學年

1

2

科期末教

，不另發

於各科教

此致

      陳

域科召集

度第 2 學期

教學研究會

另請自行

突。(填寫完

學校網路

研究會時間

域)召集人請

膳；專業類

共同科教師

年度第 2 學

1

生活領域

健康謢理

體育科

綜能科

2

國文科

社會科

藝能科

國防通識

教學研究會

發紙本。

教學研究會

陳易憶 師

通

集人  陳

期各科期末

會於 5 月 2

行避開學校

完畢後請立

路共用區：

間安排表.x

請儘速於

類科教學研

師暫不列入

學期校長指

域

理

識科

會會議資料

會填寫日期

通知

陳易憶 師

末教學研究

25 日星期

校重要活動

立即將檔案

\01 教務

xls

於 5 月 18 日

研究會參加

入。

指示，部份

3

4

5

6

7

8

9

料請上學校

期如有任何

知

師

究會填寫日

期一起開始

動日期，填

案存檔及

務處\20 教

日星期一前

加人員以該

份科別整併

數學

自然

英文

機械

製圖

電機

建築

室內

校網路共用

何問題，請

日期，請

始召開，請

填報日期請

及關閉，以

教學研究會

前填報完

該科教師為

併一起開會

學科

然領域

文科

械科

圖科

機科

築科

內空間設計科

用區(位址

請洽教務處

請查照。

請各科召集

請勿與其它

以便他科填

會填報區\

完畢，以便業

為主，協助

會，如下

科

址同上)自行

處教學組

教務處教

集人上網

它科教學

填報)

103-2B

業務進行

助該科擔

下表：

行下載使

組。

教學組 敬

104.

學

行

擔

敬啟

5.4